

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）の設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用に当たっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 7 営繕 徳島北高等学校 徳・応神 体育館空調設備新設工事建築
工事場所 徳島市応神町吉成

- 工事概要
体育館：鉄筋コンクリート造一部鉄骨造 4階建て 延床面積 3,599.11㎡
特別教室棟：鉄筋コンクリート造 3階建て 延床面積 2,820.09㎡
体育館空調設備新設に伴う建築工事一式、特別教室棟の防水改修工事
上記に伴う電気工事、空調工事
- 工事期間
契約締結日の翌日から195日間
本工事は、猛暑による作業不能日数を1日間見込んでいる。
- 刊行物は次の単価を採用している。
・建設物価 2025年6月 ・積算資料 2025年6月
・建築施工単価 2025年4月 ・建築コスト情報 2025年4月
- 積み上げ共通仮設費として次のものを計上している。
・カラーコーン＋コーンバー ¥101,990-
・交通誘導警備員 19人 ¥356,250-
・アンカー引張試験（2ロット） ¥144,000-
・室内空気中の化学物質濃度測定（4カ所）※施工前・施工後 ¥40,800-
・土壌分析費（1検体） ¥208,000-
・建設機械（クレーン25t）3日 ¥171,000-
・敷き鉄板 74㎡ ¥216,598-
- 共通費は、公共建築工事共通費積算基準（令和6年版）により算定している。
仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。
本工事において、「洋式トイレ」や「快適トイレ」を設置した場合は、「和式トイレ」
との差額分を共通仮設費に積み上げて設計変更する。
法定外労災保険に係る費用並びに現場従業員及び現場雇用労働者の墜落制止用器
具費（フルハーネス型）については、現場管理費に含まれている。
- 本工事は、担い手確保工事（受注者希望型）である。現場作業完了後、週休2日
の達成状況に応じた補正係数により労務費を補正し、請負代金額を増額変更する。
なお、達成できない場合又は受注者が週休2日の取組を希望しない場合については、
変更しない。
- 設計書（金抜き）に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質問
書の提出期間」に質問書を提出すること。なお、設計書（金抜き）に記載してある内
容は入札額算定のための参考資料であり、契約後は設計書（金抜き）に関する質疑は
受け付けない。

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築物	1	式	26,916,818	
計			26,916,818	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,621,020	
現場管理費	1	式	5,845,487	
一般管理費等	1	式	5,158,675	
計			13,625,182	
工事価格	1	式	40,542,000	
消費税等相当額	1	式	4,054,200	消費税率 10 %
工事費	1	式	44,596,200	
調査基準価格	1	式	0	
調査基準価格の100/110	1	式	0	

3

建築工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
仮設工事		1		式	7,385,574	
土工事		1		式	167,687	
鉄筋工事		1		式	114,220	
コンクリート・型枠工事		1		式	607,220	
鉄骨工事		1		式	6,761,352	
金属工事		1		式	896,448	
左官工事		1		式	51,300	
建具工事		1		式	264,500	
塗装工事		1		式	201,468	
内装工事		1		式	826,425	
防水改修工事		1		式	6,096,967	
構内舗装工事		1		式	745,376	
撤去工事		1		式	499,593	
環境配慮工事		1		式	832,434	
発生材処理(積込、運搬)		1		式	41,760	

4

[illegible]

5

建築工事 細目別内訳

6

徳島県県土整備部宮繕課

建築工事 細目別内訳

7

建築工事		仮設工事		仮設工事 (内部)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
内部仕上足場	脚立足場 運搬共 -90日	1	式		114,267	別紙 00-0007
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 - -90日	1	式		666,760	別紙 00-0008
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 - 90日 運搬共	1	式		60,512	別紙 00-0009
内部仕上足場	移動式室内足場 運搬共 -90日	1	式		861,780	別紙 00-0010
養生(内部改修)	養生シート+合板厚12mm	1,456	m ²	650	946,400	
養生(内部改修)	個別改修	170	m ²	210	35,700	
整理清掃 後片付け	一 般 RC・SRC造 地上階	1,626	m ²	1,910	3,105,660	
計					5,791,079	

建築工事 細目別内訳

8

建築工事		土工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り	総掘り 自立山留め内	4.4	m ³	580	2,552	
すきとり	H130程度	7.2	m ³	160	1,152	
埋戻し(B種)	- 発生土	2	m ³	920	1,840	
クラッシャーラン C40 (現場着単価)	徳島東部 1	3	m ³	3,220	9,660	
再生クラッシャーラン RC40 (現場着単 価)	徳島東部 1	5.6	m ³	1,750	9,800	
床付け	総掘り	86.1	m ²	290	24,969	
機械運搬費	バックホウ	1	往復	58,800	58,800	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 土砂 DID区間無し 10.0km以下	9.6	m ³	3,590	34,464	
残土処分	4t積バックホウ0.28m ³ インターロッキング敷砂、目地砂込	16.3	t	1,500	24,450	
計					167,687	

9

[illegible]

10

建築工事		コンクリート・型枠工事					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート (個別)	F0＝18N/mm2 S＝1.5 徳島東部 1	1.5		m3	20,800	31,200	
コンクリート打設 手間	捨てコンクリート 人力打設	1.5		m3	13,300	19,950	
コンクリート (個別)	F0＝21N/mm2 S＝1.5 徳島東部 1	6.2		m3	21,300	132,060	
コンクリート打設 手間	基礎コンクリート 人力打設	6.2		m3	13,300	82,460	
打放し型枠	打放合板型枠B種	12.8		m ²	4,520	57,856	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	12.8		m ²	300	3,840	
型枠廃材処理費 (個別)	廃材運搬共	12.8		m ²	46	588	
面木・目地棒 (個別)	△15*15*20 面木	51.2		m	340	17,408	
コンクリート (個別)	F0＝21N/mm2 S＝1.5 徳島東部 1	2		m3	21,300	42,600	
コンクリート打設 手間	根巻きコンクリート 人力打設	2		m3	13,300	26,600	
コンクリートバケツ	0.5m3	1		日	1,350	1,350	
打放し型枠	打放合板型枠B種	16		m ²	4,520	72,320	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	16		m ²	300	4,800	
型枠廃材処理費 (個別)	廃材運搬共	16		m ²	53	848	
面木・目地棒 (個別)	△15*15*20 面木	115		m	340	39,100	

建築工事		金属工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	15.1	㎡	2,210	33,371	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @225 インサート含む	63.1	㎡	2,470	155,857	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	24	か所	10,500	252,000	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 600角	24	か所	12,300	295,200	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 900× 900mm程度 ボート等切込み共	18	か所	3,010	54,180	
アルミジョイナー (個別)	コ型	75.6	m	1,400	105,840	
計					896,448	

建築工事		左官工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	25	㎡	900	22,500	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	32	㎡	900	28,800	
計					51,300	

建築工事 細目別内訳

15

建築工事		建具工事		アルミニウム製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AW-13	アルミ製建具 フロートガラス→アルミハネに交換 W1492×H1072.5	1	か所	80,000	80,000	
AW-13	アルミ製建具 フロートガラス→アルミハネに交換 W1376×H1072.5	1	か所	73,500	73,500	
AW-13 既存ガラス撤去	3.1㎡	1	式		30,000	
AW-13 アルミハネ施工費	2か所 W1492×H1072.5 W1376×H1072.5	1	式		27,500	
AW-13 コーキング	20.34m	1	式		50,800	
法定福利費		1	式		2,700	
計					264,500	

建築工事 細目別内訳

16

建築工事		塗装工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
E P 塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(一般) 素地B種	60.5	㎡	1,630	98,615	
E P 塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	63.1	㎡	1,630	102,853	
計					201,468	

建築工事 細目別内訳

17

建築工事		内装工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 8 鋼製、木、ボード 下地 下地張り	60.5	㎡	2,570	155,485	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚12 鋼製、木、ボード 下地 目透かし	60.5	㎡	3,340	202,070	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 8 下地張り	63.1	㎡	2,520	159,012	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚12 目透かし	63.1	㎡	3,260	205,706	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	凹凸内部用 厚15 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	2.1	㎡	5,440	11,424	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	26.8	㎡	3,460	92,728	
計					826,425	

建築工事 細目別内訳

18

建築工事		防水改修工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
高圧水洗浄 60～80Kg/cm2 (個別)		734	㎡	200	146,800	
シーリング	押えコンクリート伸縮目地 変成シリコン系 (MS-2) 25×20	456	m	1,780	811,680	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング (個別)	絶縁、厚1.5mm S-M2 絶縁シート、中央部固定金具含む	620	㎡	5,450	3,379,000	
端部固定金具 (機 械式固定工法用) (個別)		154	m	1,400	215,600	
ポリマーセメントモルタル薄 塗り		93.5	㎡	930	86,955	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング (個別)	密着、厚1.5mm S-F2	63	㎡	3,630	228,690	
立上りアルミ製防水 押え金物アルミ製水 切り共		154	m	990	152,460	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	154	m	510	78,540	
塗膜防水 (材工、下 地補修共) バレー ット立上り	X-2 密着工法 クレタコンム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	139	m	3,670	510,130	
塗膜防水 (材工、下 地補修共) 面部分 ボードレン	X-2 密着工法 クレタコンム系 平面 表面塗装メーカー	49.6	㎡	6,620	328,352	
	横形ろく屋根用 アスファルト・シート防水用 SGP 100A 張掛け幅 100	3	か所	28,600	85,800	
脱気装置 (個別)		8	個	9,120	72,960	
計					6,096,967	

建築工事		構内舗装工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	インターロッキング面	93.5	m	1,960	183,260	
インターロッキング舗装撤去	t60	55.6	m ²	900	50,040	
インターロッキングブロック舗装	厚さ6cm 路盤材含む	55.6	m ²	9,210	512,076	
計					745,376	

建築工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般集積共	26.8	m ²	1,770	47,436	
カッター入れ	ボード面 天井	63.9	m	1,180	75,402	
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般集積共	10.7	m ²	1,770	18,939	
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般集積共	3.8	m ²	1,770	6,726	
インターロッキング舗装撤去	t60 再利用あり	25	m ²	900	22,500	
コーナートレン撤去	鋳鉄製 ココ引き 100φ用	3	か所	7,690	23,070	
押えコンクリート伸縮目地撤去	W=25mm 深さ20mm	456	m	670	305,520	
計					499,593	

建築工事 細目別内訳

21

建築工事		環境配慮工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
石綿含有材撤去養生	除去物集積用	101	m ²	1,350	136,350	
清掃費	真空掃除機	101	m ²	450	45,450	
カッター入れ	目地部分まで ボード面 壁	75.6	m	1,180	89,208	
壁合板・ボード撤去	二重張り 石綿含有 集積共	60.5	m ²	3,240	196,020	
天井合板・ボード撤去	二重張り 石綿含有 集積共	40.2	m ²	3,830	153,966	
石綿含有建材密封処理	二重袋詰(集積養生分)	2	m ³	9,000	18,000	
石綿含有建材密封処理	二重袋詰(除去処理作業分)	2	m ³	9,000	18,000	
発生材積込み	アスベスト含有成形板等 人力	2	m ³	5,900	11,800	
発生材運搬	ダンプトラック 2t積 人力積込 アスベスト含有成形板等 - 60.0km超90.0km以下	2	m ³	9,820	19,640	
発生材処分	アスベスト含有成形板等	4	m ³	36,000	144,000	
計					832,434	

建築工事 細目別内訳

22

建築工事		発生材処理(積込、運搬)				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	コンクリート(無筋) 機械	7.1	m ³	2,010	14,271	
発生材積込み	石膏ボード	0.9	m ³	5,900	5,310	
発生材積込み	金属くず	0.1	m ³	5,900	590	
発生材積込み	ガラス	0.1	m ³	5,900	590	
発生材積込み	廃プラスチック	0.2	m ³	5,900	1,180	
発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m ³ 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.0km以下	7.1	m ³	2,280	16,188	
発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m ³ 石こうボード類 DID区間有り 27.0km以下	0.9	m ³	2,960	2,664	
発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 金属くず DID区間有り 8.0km以下	0.1	m ³	1,930	193	
発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m ³	3,100	310	
発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック DID区間有り 10.5km以下	0.2	m ³	2,320	464	
計					41,760	

建築工事		発生材処理(処分)				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	コンクリート(無筋)	10.6	t	1,200	12,720	
発生材処分	石膏ボード	0.7	t	15,000	10,500	
発生材処分	金属くず	0.1	t	0	0	
発生材処分	ガラス	0.1	t	5,640	564	
発生材処分	廃プラスチック	0.3	t	35,000	10,500	
計					34,284	

建築工事		電気工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配管架台 取外し再使用		79	個	4,990	394,210	
計					394,210	

徳島県県土整備部営繕課

建築工事		仮設工事		仮設工事（外部）			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 12m未満 - -120日 運搬共 普通教室棟東側、スロープ	1		式		190,800	別紙 00-0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 掛払い手間 12m未満 - -	53		m ²	1,660	87,980	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日 賃料 修理費含む 12m未満 - -120日	53		m ²	1,080	57,240	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 基本料 修理費含む 12m未満 - -	53		m ²	500	26,500	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅1200	53		m ²	360	19,080	
計						190,800	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 22m未満 - -120日 運搬共 中庭3	1		式		417,470	別紙 00-0002
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 掛払い手間 22m未満 - -	109		m ²	1,900	207,100	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日 賃料 修理費含む 12m未満 - -120日	109		m ²	1,080	117,720	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 基本料 修理費含む 22m未満 - -	109		m ²	490	53,410	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅1200	109		m ²	360	39,240	
計						417,470	

建築工事		仮設工事		仮設工事 (外部)			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 22m未満 - -120日 運搬共 特別教室棟屋上	1		式		33,250	別紙 00-0003
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	9.5		m ²	1,490	14,155	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	9.5		m ²	1,200	11,400	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	9.5		m ²	490	4,655	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	9.5		m ²	320	3,040	
計						33,250	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 - 120日 運搬共 中庭3、普通教室棟東側、スロープ	1		式		12,412	別紙 00-0004
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	14.4		m	270	3,888	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む - 90日	14.4		m	360	5,184	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	14.4		m	160	2,304	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	14.4		m	72	1,036	
計						12,412	

建築工事		仮設工事		仮設工事（外部）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 - 120日 運搬共 特別教室棟屋上	1	式		3,731	別紙 00-0005
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	3.8	m	270	1,026	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む - 120日	3.8	m	480	1,824	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	3.8	m	160	608	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	3.8	m	72	273	
計					3,731	
養生シート張り	防火性能 JIS A 8952 I 類 中庭3、普通教室棟東側、スロープ 120日	1	式		150,336	別紙 00-0006
養生シート張り	防火性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	162	m ²	750	121,500	
養生シート張り	防火性能 JIS A 8952 I 類 供用1日賃料 修理費含む - -120日	162	m ²	120	19,440	
養生シート張り	防火性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	162	m ²	50	8,100	
仮設材運搬 (シート・柵類)		162	m ²	8	1,296	
計					150,336	

建築工事		仮設工事		仮設工事（内部）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
内部仕上足場	脚立足場 運搬共 -90日	1	式		114,267	別紙 00-0007
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	123	m ²	590	72,570	
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -60日	123	m ²	180	22,140	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	123	m ²	59	7,257	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	123	m ²	100	12,300	
計					114,267	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 - -90日	1	式		666,760	別紙 00-0008
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	211	m ²	1,360	286,960	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -120日	211	m ²	1,080	227,880	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	211	m ²	440	92,840	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	211	m ²	280	59,080	
計					666,760	

建築工事		仮設工事		仮設工事 (内部)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 - 90日 運搬共	1	式		60,512	別紙 00-0009
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	70.2	m	270	18,954	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日 賃料 修理費含む - 90日	70.2	m	360	25,272	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	70.2	m	160	11,232	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	70.2	m	72	5,054	
計					60,512	
内部仕上足場	移動式室内足場 運搬共 -90日	1	式		861,780	別紙 00-0010
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高4.0m超5.0m未満	795	m ²	680	540,600	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日 賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	795	m ²	270	214,650	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	795	m ²	62	49,290	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	795	m ²	72	57,240	
計					861,780	

建築工事		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
空調室外機置場 架台 1	設置場所 BX2通り-2840	1	式		817,584	別紙 00-0011
H-200×200×8×12	SS400	772	kg	440	339,680	
PL-9	SS400	25	kg	440	11,000	
PL-16	SS400	28	kg	440	12,320	
PL-25	SN490C	52	kg	440	22,880	
FB-9×25	SS400	13	kg	440	5,720	
[~200×80×7.5×11	SS400	309	kg	440	135,960	
メッキHTB-M16×50	F8T	4	kg	440	1,760	
アンカーセット及び計測	接着系アンカー M20 下向	8	本	4,800	38,400	
メッキ加工費	※メッキのまま	1,203	kg	88	105,864	
メッキ運搬費	工場～メッキ工場	1	式		40,000	
運送費	メッキ工場～工場	1	式		40,000	
現場取付費		1	式		64,000	
計					817,584	

建築工事		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
空調室外機置場 架台 3	設置場所 BX3通り	1	式		757,920	別紙 00-0013
H-200×200×8×1 2	SS400	772	kg	440	339,680	
PL-9	SS400	13	kg	440	5,720	
PL-16	SS400	28	kg	440	12,320	
PL-25	SN490C	52	kg	440	22,880	
FB-9×25	SS400	13	kg	440	5,720	
[~200×80×7.5 ×11	SS400	210	kg	440	92,400	
メッキHTB-M16×50	F8T	2	kg	440	880	
アンカーセット及び計測	接着系アンカー M20 下向	8	本	4,800	38,400	
メッキ加工費	※メッキのまま	1,090	kg	88	95,920	
メッキ運搬費	工場～メッキ工場	1	式		40,000	
運送費	メッキ工場～工場	1	式		40,000	
現場取付費		1	式		64,000	
計					757,920	

建築工事		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
空調室外機置場 架台 4	設置場所 BX4通り~2840	1	式		820,752	別紙 00-0014
H-200×200×8×1 2	SS400	772	kg	440	339,680	
PL-6		1	kg	440	440	
PL-9	SS400	25	kg	440	11,000	
PL-16	SS400	28	kg	440	12,320	
PL-25	SN490C	52	kg	440	22,880	
L-65×65×6		5	kg	440	2,200	
FB-9×25	SS400	13	kg	440	5,720	
[~200×80×7.5 ×11	SS400	309	kg	440	135,960	
メッキHTB-M16×50	F8T	4	kg	440	1,760	
アンカーセット及び計測	接着系アンカー M20 下向	8	本	4,800	38,400	
メッキ加工費	※メッキのまま	1,209	kg	88	106,392	
メッキ運搬費	工場～メッキ工場	1	式		40,000	
運送費	メッキ工場～工場	1	式		40,000	
現場取付費		1	式		64,000	

[illegible]

建築工事		鉄骨工事					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
空調室外機置場 架台 5	設置場所 BX4通り+2840	1		式		757,920	別紙 00-0015
H-200×200×8×1 2	SS400	772		kg	440	339,680	
PL-9	SS400	13		kg	440	5,720	
PL-16	SS400	28		kg	440	12,320	
PL-25	SN490C	52		kg	440	22,880	
FB-9×25	SS400	13		kg	440	5,720	
[-200×80×7.5 ×11	SS400	210		kg	440	92,400	
メッキHTB-M16×50	F8T	2		kg	440	880	
アンカーセット及び計測	接着系アンカー M20 下向	8		本	4,800	38,400	
メッキ加工費	※メッキのまま	1,090		kg	88	95,920	
メッキ運搬費	工場～メッキ工場	1		式		40,000	
運送費	メッキ工場～工場	1		式		40,000	
現場取付費		1		式		64,000	
計						757,920	

建築工事		鉄骨工事					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
空調室外機置場 架台 6	設置場所 BX5通り+2840	1		式		820,752	別紙 00-0016
H-200×200×8×1 2	SS400	772		kg	440	339,680	
PL-6		1		kg	440	440	
PL-9	SS400	25		kg	440	11,000	
PL-16	SS400	28		kg	440	12,320	
PL-25	SN490C	52		kg	440	22,880	
L-65×65×6		5		kg	440	2,200	
FB-9×25	SS400	13		kg	440	5,720	
[-200×80×7.5 ×11	SS400	309		kg	440	135,960	
メッキHTB-M16×50	F8T	4		kg	440	1,760	
アンカーセット及び計測	接着系アンカー M20 下向	8		本	4,800	38,400	
メッキ加工費	※メッキのまま	1,209		kg	88	106,392	
メッキ運搬費	工場～メッキ工場	1		式		40,000	
運送費	メッキ工場～工場	1		式		40,000	
現場取付費		1		式		64,000	

[illegible]

建築工事		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
空調室外機置場 架台 7	設置場所 BX6通り	1	式		757,920	別紙 00-0017
H-200×200×8×1 2	SS400	772	kg	440	339,680	
PL-9	SS400	13	kg	440	5,720	
PL-16	SS400	28	kg	440	12,320	
PL-25	SN490C	52	kg	440	22,880	
FB-9×25	SS400	13	kg	440	5,720	
[~200×80×7.5 ×11	SS400	210	kg	440	92,400	
メッキHTB-M16×50	F8T	2	kg	440	880	
アンカーセット及び計測	接着系アンカー M20 下向	8	本	4,800	38,400	
メッキ加工費	※メッキのまま	1,090	kg	88	95,920	
メッキ運搬費	工場～メッキ工場	1	式		40,000	
運送費	メッキ工場～工場	1	式		40,000	
現場取付費		1	式		64,000	
計					757,920	

建築工事		鉄骨工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
空調室外機置場 架台 8	設置場所 BX6通り+5680	1	式		820,752	別紙 00-0018
H-200×200×8×1 2	SS400	772	kg	440	339,680	
PL-6		1	kg	440	440	
PL-9	SS400	25	kg	440	11,000	
PL-16	SS400	28	kg	440	12,320	
PL-25	SN490C	52	kg	440	22,880	
L-65×65×6		5	kg	440	2,200	
FB-9×25	SS400	13	kg	440	5,720	
[~200×80×7.5 ×11	SS400	309	kg	440	135,960	
メッキHTB-M16×50	F8T	4	kg	440	1,760	
アンカーセット及び計測	接着系アンカー M20 下向	8	本	4,800	38,400	
メッキ加工費	※メッキのまま	1,209	kg	88	106,392	
メッキ運搬費	工場～メッキ工場	1	式		40,000	
運送費	メッキ工場～工場	1	式		40,000	
現場取付費		1	式		64,000	

